
JADŁOSPIS 
25.03.2024- 12.04.2024 

 
 

25.03.2024 
Poniedziałek 

1. Zupa ogórkowa z ziemniakami 
2. Ryż z sosem śmietanowo wiśniowym 

       3.Herbta z cytryną( mleko, gluten, seler ) 

 
26.03.2024 

Wtorek 

1. Zupa z soczewicy czerwonej 
2. Pierogi ruskie - jabłko 
3. Herbata z cytryną( mleko, gluten, seler, jaja ) 

 
27.03.2024 

Środa 

1. Ziemniaczki pieczone, kostka gyros , surówka z kapusty pekińskiej z sosem czosnkowym 
2. Jogurt pitny truskawkowy 
3. Kompot owocowy ( mleko, gluten, jaja) 

 
03.04.2024 

Środa 

1. Zupa kalafiorowa z ziemniakami zabielana na maśle 
2. Pizzerynki z szynką i serem  żółtym 
3. Herbata z cytryną  ( mleko, gluten, seler, jaja) 

 
04.04.2024 
Czwartek 

      1. Krem z białych warzyw  z chipsem z marchewki 
      2. Makaron świderki z kurczakiem w sosie pomidorowym 
      3. Kompot owocowy( mleko, gluten, seler, soja ) 

05 .04.2024 
Piątek 

      1. Zupa pomidorowa z makaronem 
      2. Ziemniaki, ryba Miruna zapiekana w sosie śmietanowo porowym, surówka z marchewki 
      3. Herbata z cytryną ( mleko, gluten, seler, ryba, soja) 

08.04.2024 
Poniedziałek 

1. Zupa wiosenna z brukselką i ziemniakami 
2. Racuszki pieczone z jabłkiem i cukrem pudrem 
3. 3.Kompot owocowy ( mleko, gluten, seler, jaja) 

09.04.2024 
Wtorek 

1. Krem z cukinii z grzanką tostową 
2. Kopytka ziemniaczane z serem białym 
3.Kompot owocowy ( mleko, gluten, seler, jaja ) 

10.04.2024 
Środa 

 

1 Zupa rosołowa z ryżem 
2.Ziemniaki, filet pieczony gyros, surówka z kapusty pekińskiej z marchewką i porem 

       3.Herbata z cytryną( mleko, gluten, seler) 

11.04.2024 
Czwartek 

1. Barszcz ukraiński  
2. Kasza gryczana, pieczeń rzymska, surówka z kapusty kiszonej 
3. Kompot truskawkowy( mleko, gluten, seler, jaja ) 

12.04.2024 
Piątek 

1. Kotleciki ziemniaczane, paluszki rybne, sałata lodowa z pomidorem i ogórkiem 
2. Porcja dobra jabłko brzoskwinia 
3. Kompot owocowy( mleko, gluten, seler, jaja, ryba) 

 
Dyrektor:                                                 Intendent:                                                 Kucharka : 

 

 

 

Potrawy mogą zawierać składniki które mogą być przyczyną alergii lub nietolerancji np. gluten, seler, orzechy, ryby itp. Wszystkie alergeny są wymienione w Rozporządzeniu 

Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) NR 1169/2011 z dnia .11.2011r. zał. Nr I. Jadłospis może ulec zmianie z przyczyn od nas niezależnych. Wartość kaloryczna oraz wykaz 

składników  znajduję się w dokumentacji u intendenta.  Średnia ważona w jadłospisie dekadowym wynosi 820kcal ( norma  760-876) 

W ciągu dnia dzieci mają nieograniczony dostęp do źródlanej lub mineralnej wody niegazowanej otrzymują również herbatę z cytryną lub kompot owocowy   


